
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 021.13.2018 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sztumie 

z dnia 21 lutego 2018 r. 
 

 

w sprawie wyboru oferty realizacji zadania publicznego w 2018 r. w formie powierzenia realizacji 

zadania: Warsztaty przedsiębiorczości i ekonomii społecznej wraz z udzieleniem dotacji na 

finansowanie jego realizacji. 

 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 11 ust. 1 pkt 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o  działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 ze 

zm.), Uchwały Nr XLI.333.2017 Rady Miejskiej w  Sztumie z dnia 30 listopada 2017 r. w  sprawie 

przyjęcia „Programu współpracy Miasta i Gminy Sztum z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 Ustawy z  dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2018”, Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy 

i Polityki Społecznej z dnia 17 sierpnia 2016 r. w sprawie wzoru oferty i  ramowych wzorów 

dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z  wykonania tych zadań 

( Dz.U.  z 2016 r. poz. 1300), Zarządzenia Nr 75.2016 Burmistrza Miasta i Gminy Sztum z dnia 13 

lipca 2016 r. w  sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Miasta i Gminy Sztum 

w zakresie realizacji projektu pn. „Mobilny i aktywny kapitał ludzki w  powiatach malborskim 

i  sztumskim – aktywizacja społeczno-zawodowa” w  ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego 

z  Europejskiego Funduszu Społecznego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Na podstawie przedłożonego przez Komisję Konkursową protokołu z dnia 21 lutego 2018 r. 

z otwarcia i rozpatrzenia oferty w ramach otwartego konkursu na realizację zadania publicznego 

z zakresu pomocy społecznej, wybiera się następującą ofertę realizacji zadania publicznego 

w formie powierzenia realizacji zadania: Warsztaty przedsiębiorczości i ekonomii społecznej wraz 

z udzieleniem dotacji na finansowanie jego realizacji: 

 

 

 



 

 

 

 

 

Nazwa 

organizacji 

Rodzaj zadania Tytuł zadania Wysokość 

udzielonej 

dotacji 

 
Spółdzielnia 

socjalna 

ISKRA 
ul. Łąkowa 19 
82-400 

Sztumskie Pole 

Zadanie w ramach „Ścieżki 

wsparcia nowych uczestników 

KIS” w ramach projektu pn. 

„Mobilny i  aktywny kapitał 

ludzki w powiatach malborskim 

i  sztumskim – aktywizacja 

społeczno-zawodowa” w ramach 

Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa 

Pomorskiego na lata 2014-2020 

współfinansowanego                          

z Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

 

Warsztaty przedsiębiorczości                         

i ekonomii społecznej. 

 

 

 

4 500,00 zł 

 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się członka Komisji Panią Teresę Bieniek do zawiadomienia zainteresowanych 

organizacji o wynikach postępowania w sprawie otwartego konkursu ofert oraz do ogłoszenia 

informacji w tej sprawie poprzez jej zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta i  Gminy w Sztumie, na tablicy ogłoszeń Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w  Sztumie,  na stronie internetowej Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Sztumie oraz na stronie internetowej Miasta i Gminy Sztum. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Sztum 
       z up. 
       mgr Sylwia Mackiewicz 

       Dyrektor Miejsko-Gminnego 

       Ośrodka Pomocy Społecznej w Sztumie  
 


